

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v meste Krompachy

JKSO

EČO

Miesto

Krompachy

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Krompachy

Projektant

Zhotoviteľ

CESTY KOŠICE s.r.o.

Spracoval

Ing. Jančík

46897992

SK2023631049

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

19. 1. 2022

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	#####	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	#####	9	Bez pevnej podl.	14	VRN 2	0,00
3	PSV	Dodávky	3 999,81	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	2 962,36	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	601,38			17	VRN 5	0,00
6		Montáž	#####			18	VRN z rozpočtu	626,00
7	ZRN (r. 1-6)	#####		12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	626,00
20	HZS	0,00		21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	#####
Objednávateľ						24	DP H 20,00 % z #####	#####
Dátum a podpis			Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)	#####
Zhotoviteľ						E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa	0,00
						27	Kľzavá doložka	0,00
						28	Zvýhodnenie	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v meste Krompachy

Objednávateľ: Mesto Krompachy

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: Krompachy

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 19. 1. 2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
202201191	Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v meste Krompachy	989 326,49	#####	1 187 191,79	0,00	988 700,49	0,00	626,00	0,00
32A-20	MODERNIZÁCIA MK UL. SNP, KROMPACHY	522 711,98	104 542,40	627 254,38	0,00	522 085,98	0,00	626,00	0,00
1	SO 01 Modernizácia miestnej komunikácie	298 326,01	59 665,20	357 991,21	0,00	298 326,01	0,00	0,00	0,00
10	Oprávnené náklady	176 288,78	35 257,76	211 546,54	0,00	176 288,78	0,00	0,00	0,00
11	Neoprávnené náklady	122 037,23	24 407,45	146 444,68	0,00	122 037,23	0,00	0,00	0,00
2	SO 02 Modernizácia chodníkov	218 133,95	43 626,79	261 760,74	0,00	217 507,95	0,00	626,00	0,00
20	Oprávnené náklady	191 771,83	38 354,37	230 126,20	0,00	191 771,83	0,00	0,00	0,00
21	Neoprávnené náklady	26 362,12	5 272,42	31 634,54	0,00	25 736,12	0,00	626,00	0,00
3	Osvetlenie priechodov pre chodcov	6 252,02	1 250,40	7 502,42	0,00	6 252,02	0,00	0,00	0,00
17E	MODERNIZÁCIA MK UL. HORNÁDSKA, KROMPACHY	207 446,40	41 489,28	248 935,68	0,00	207 446,40	0,00	0,00	0,00
1	SO 01 Modernizácia MK ul. Hornádska	58 782,55	11 756,51	70 539,06	0,00	58 782,55	0,00	0,00	0,00
10	Oprávnené náklady	27 449,73	5 489,95	32 939,68	0,00	27 449,73	0,00	0,00	0,00
11	Neoprávnené náklady	31 332,82	6 266,56	37 599,38	0,00	31 332,82	0,00	0,00	0,00
2	SO 02 Ul. Hornádska - novostavba chodníka	148 663,85	29 732,77	178 396,62	0,00	148 663,85	0,00	0,00	0,00
17A-20	MODERNIZÁCIA MK UL.29. AUGUSTA, KROMPACHY	259 168,11	51 833,62	311 001,73	0,00	259 168,11	0,00	0,00	0,00
1	SO 01 Modernizácia MK ul. 29. augusta	235 372,75	47 074,55	282 447,30	0,00	235 372,75	0,00	0,00	0,00
2	SO 02 Ul. 29. augusta - novostavba chodníka	23 795,36	4 759,07	28 554,43	0,00	23 795,36	0,00	0,00	0,00
Celkom		989326,49	197865,30	1 187 191,79	0,00	988 700,49	0,00	626,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v meste Krompachy

Objekt: MODERNIZÁCIA MK UL. SNP, KROMPACHY

Podčasť: Oprávnené náklady

Objednávateľ: MESTO KROMPACHY

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: KROMPACHY

Dátum: 20. 1. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

#####

1

Zemné práce

#####

1	111201102	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 1000 do 10000 m2	m2	1 250,000	1,000	1 250,00
2	113107243	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	735,000	2,100	1 543,50
3	113307224	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 300 do 400mm, -0,56000t	m2	883,000	2,400	2 119,20
4	114203102	Rozobratie dlažby z lomového kameňa alebo betónových tvárnic na sucho, so zaliatymi škárami cementovou maltou	m3	5,250	22,000	115,50
5	114203103	Rozobratie dlažby z lomového kameňa alebo betónových tvárnic do cementovej malty	m3	70,600	39,000	2 753,40
6	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	15,500	24,000	372,00
7	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	4,650	5,500	25,58
8	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	264,584	8,000	2 116,67
9	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	79,375	1,000	79,38
10	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	150,480	3,800	571,82
11	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	150,480	2,300	346,10
12	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovín do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	1 250,000	1,400	1 750,00
13	162301509	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklčovaných krovín po spevnenej ceste	m2	2 500,000	0,200	500,00
14	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	78,466	4,000	313,86
15	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	156,932	0,400	62,77
16	171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	80,000	2,000	160,00
17	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	78,466	0,700	54,93
18	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	820,079	8,000	6 560,63
19	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	121,618	3,500	425,66
20	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	81,188	15,000	1 217,82
21	583310003200	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	138,019	13,000	1 794,25
22	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 113,600	0,400	445,44

2

Zakladanie

595,20

23	212572111	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	3,100	32,000	99,20
----	-----------	--	----	-------	--------	-------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v meste Krompachy

Objekt: MODERNIZÁCIA MK UL. SNP, KROMPACHY

Podčasť: Oprávnené náklady

Objednávateľ: MESTO KROMPACHY

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: KROMPACHY

Dátum: 20. 1. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	62,000	8,000	496,00

4 Vodorovné konštrukcie 874,91

25	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	20,625	32,000	660,00
26	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	2,000	8,500	17,00
27	5922470200	Vyrovňavací prstenec 625/60	ks	2,020	18,900	38,18
28	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	1,479	108,000	159,73

5 Komunikácie

29	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	928,000	5,500	5 104,00
30	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 020,800	6,100	6 226,88
31	569831111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	825,000	3,500	2 887,50
32	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	928,000	0,580	538,24
33	577144221	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	928,000	8,915	8 273,12
34	577164341	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	928,000	12,159	11 283,55

8 Rúrové vedenie

35	812442121	Montáž potrubia v otvor. výkope, sklon do 20 %, z rúr TBP, tesn. gum. krúž. DN 600	m	45,000	35,000	1 575,00
36	592210005500	Rúra betónová hrdlová, vnútorný priemer 600 mm, dl. 1000 mm	ks	45,000	39,900	1 795,50
37	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160	m	110,000	0,700	77,00
38	286110012400	Rúra kanalizačná PVC-U hrdlová hladká D 160x3,6 mm, dl. 1 m	ks	112,200	8,400	942,48
39	877315121	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 160	ks	22,000	10,000	220,00
40	286510014800	Odbočka 45° PVC-U, DN 315/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	22,440	60,900	1 366,60
41	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	22,000	3,500	77,00
42	286510004600	Koleno PVC-U, DN 160x87° hladká pre kanalizáciu	ks	22,000	5,460	120,12
43	894421111	Zriadenie šachtíet prefabrikovaných do 4t	ks	2,000	50,000	100,00
44	592240002800	Kónus 100-63/58/12 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	2,000	32,760	65,52
45	592240003000	Skrúž výšky 250 mm pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x250x120 mm	ks	2,000	78,120	156,24
46	592240004400	Dno šachtové pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/975x600 mm	ks	2,000	220,500	441,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v meste Krompachy

Objekt: MODERNIZÁCIA MK UL. SNP, KROMPACHY

Podčasť: Oprávnené náklady

Objednávateľ: MESTO KROMPACHY

Zhotoviteľ:

Miesto: KROMPACHY

Spracoval:

Dátum: 20. 1. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
47	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50,UVB-50	ks	22,000	55,000	1 210,00
48	5922360041	Uličná vpusť betónová, vrchná časť-prstenec 10 cm TBV 500-60	ks	22,000	14,700	323,40
49	5922360060	Uličná vpusť betónová, nástavec na dno TBV 500-225	ks	22,000	14,700	323,40
50	5922360070	Uličná vpusť betónová, nástavec na dno TBV 500-650	ks	22,000	31,500	693,00
51	5922360081	Uličná vpusť betónová, nástavec na dno TBV 500-350	ks	22,000	31,500	693,00
52	5922360010	Uličná vpusť betónová, spodná časť-dno TBV 5-500	ks	22,000	52,500	1 155,00
53	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	2,000	18,000	36,00
54	552410002502	Poklop betón- liatinový B125-12,5t	ks	2,000	91,476	182,95
55	899203111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 100 do 150 kg	ks	22,000	28,000	616,00
56	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	kus	22,000	95,004	2 090,09
57	5551791000	Koše kovové na blato a kaly	ks	22,000	25,074	551,63
58	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	14,000	85,000	1 190,00
59	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo šachty do 200 mm zvýšením poklopu	ks	28,000	85,000	2 380,00
60	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrca	ks	30,000	45,000	1 350,00
61	552410000300	Poklop ventilový pre vodu, plyn	ks	30,000	15,000	450,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

#####

62	911334111	Zvodidlo oceľové zábradlové bez výplne	m	220,000	216,300	47 586,00
63	914001101	Dočasné dopravné značenie-montáž, prenájom, demontáž	kpl	1,000	250,000	250,00
64	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	18,000	30,000	540,00
65	404410037500	Značka upravujúca prednosť P2 (Stoj daj prednosť v jazde!), rozmer 700 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	2,000	82,950	165,90
66	404410039100	Značka upravujúca prednosť P8 (Hlavná cesta), rozmer 500x500 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	4,000	47,250	189,00
67	404410123000	Informatívna prevádzková značka IP6 (Priechod pre chodcov), rozmer 500x500 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	10,000	47,250	472,50
68	404410125100	Informatívna prevádzková značka IP13c (Parkovisko – parkovacie miesta s pozdĺžnym státím), rozmer 500x700 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	2,000	58,800	117,60
69	404490008401	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky, dĺ.3,5m	ks	18,000	36,750	661,50
70	404490008800	Hliníková päťka pre montáž stĺpika d 60 mm do pevného základu	ks	18,000	15,750	283,50
71	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn	ks	18,000	4,410	79,38
72	404490008600	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	18,000	0,840	15,12
73	915711212	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	456,000	0,900	410,40
74	915711312	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná	m	1 020,000	0,900	918,00
75	915711412	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	105,000	1,600	168,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v meste Krompachy

Objekt: MODERNIZÁCIA MK UL. SNP, KROMPACHY

Podčasť: Oprávnené náklady

Objednávateľ: MESTO KROMPACHY

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: KROMPACHY

Dátum: 20. 1. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
76	915721212	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	166,000	15,000	2 490,00
77	915721222	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., žltá retroreflexná	m2	60,000	15,000	900,00
78	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	1 581,000	0,200	316,20
79	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	226,000	2,000	452,00
80	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	98,000	10,500	1 029,00
81	592170003101	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x300 mm	ks	98,980	5,775	571,61
82	919726172	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatčných škár živič. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 10 mm, hl. 20 mm	m	2 760,000	2,000	5 520,00
83	919726511	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena pre komôrku z tesniacim profilom š. 10 mm hl. 20 mm	m	4 090,000	3,500	14 315,00
84	935114625	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu pre vysoké zaťaženie BGZ-S s ochrannou hranou vnútornej šírky 150 mm a s roštom triedy E 600	m	6,000	18,000	108,00
85	592270007300	Čelná, koncová stena NW 150, pozinkovaná	ks	1,000	10,710	10,71
86	592270014900	Liatinový rošt s pozdĺžnymi rebrami NW 150, lxšxh 500x197x25 mm, rozmer štrbiny MW 27x13 mm, trieda E 600, s rýchlouzáverom, pre žľaby s ochrannou hranou	ks	12,000	49,886	598,63
87	592270032900	Odvodňovací žľab pre vysokú záťaž NW 150, č. 0, dĺžky 1 m, výšky 240 mm, bez spádu, betónový s liatinovou hranou	ks	6,000	118,997	713,98
88	935114645	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu pre vysoké zaťaženie s ochrannou hranou vnútornej šírky 300 mm a s roštom triedy E 600	m	9,000	25,000	225,00
89	592270008900	Čelná, koncová stena NW 300, pozinkovaná	ks	1,000	24,150	24,15
90	592270018900	Liatinový rošt s pozdĺžnymi rebrami NW 300, lxšxh 500x347x25 mm, rozmer štrbiny MW 25x14 mm, trieda E 600, s rýchlouzáverom, liatina, pre žľaby s ochrannou hranou	ks	18,000	137,676	2 478,17
91	592270035700	Odvodňovací žľab pre vysokú záťaž NW 300, č. 0, dĺžky 1 m, výšky 395 mm, bez spádu, betónový s liatinovou hranou	ks	9,000	162,036	1 458,32
92	935114694	Osadenie vpustu odvodňovacieho betónového žlabu pre vysoké zaťaženie BGZ-S s ochrannou hranou vnútornej šírky 300 mm	ks	1,000	25,000	25,00
93	592270008800	Kalový kôš k vpustu NW 300, sklolaminát biely, k zachytávaniu nečistôt	ks	1,000	47,145	47,15
94	592270018900	Liatinový rošt s pozdĺžnymi rebrami NW 300, lxšxh 500x347x25 mm, rozmer štrbiny MW 25x14 mm, trieda E 600, s rýchlouzáverom, liatina, pre žľaby s ochrannou hranou	ks	1,000	137,676	137,68
95	592270037200	Vpust - bodový NW 300, 400, spodný diel lxšxv 550x500x450 mm s presuvkou DN 200, betónový	ks	1,000	119,259	119,26
96	592270037300	Vpust NW 300, vrchný diel, betónový	ks	1,000	139,010	139,01
97	938909612	Odstránenie nánosov na krajniciach priem. hr. nad 100 do 200 mm, -0,25200t	m2	825,000	1,200	990,00
98	966005111	Rozobratie cestného zábradlia s betónovými pätkami, - 0,03500t	m	220,000	12,500	2 750,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v meste Krompachy

Objekt: MODERNIZÁCIA MK UL. SNP, KROMPACHY

Podčasť: Oprávnené náklady

Objednávateľ: MESTO KROMPACHY

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: KROMPACHY

Dátum: 20. 1. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
99	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1 101,510	1,500	1 652,27
####	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	13 904,890	0,200	2 780,98
####	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	7,700	15,000	115,50
####	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	7,700	0,900	6,93
####	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	166,870	8,900	1 485,14
####	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	232,260	1,000	232,26

99 Presun hmôt HSV 72,89

####	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 457,815	0,050	72,89
------	-----------	--	---	-----------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 376,20

783 Nátery 376,20

####	783151370	Nátery oceľ.konstr. epoxidové ľahkých C, veľmi ľahkých CC základné - 35µm	m2	12,540	3,000	37,62
####	783174530	Nátery oceľ.konstr. polyuretánové ľahkých C, veľmi ľahkých CC dvojnás. 2x s email.- 140µm	m2	12,540	25,000	313,50
####	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	12,540	2,000	25,08

M Práce a dodávky M #####

21-M Elektromontáže 540,00

####	210101444	Chránička delená KOPOHALF	m	40,000	3,500	140,00
####	286130072000	Chránička delená, DN 110	m	40,000	10,000	400,00

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach #####

####	460200263	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	40,000	7,000	280,00
####	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	M	40,000	0,500	20,00
####	283230008000	Výstražná fólia PE, farba červená,	m	40,000	0,200	8,00
####	460560263	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	300,000	3,000	900,00

Celkom #####

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v meste Krompachy

Objekt: MODERNIZÁCIA MK UL. SNP, KROMPACHY

Podčasť: Neprávnene náklady

Objednávateľ: MESTO KROMPACHY

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: KROMPACHY

Dátum: 20. 1. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

#####

1 Zemné práce

#####

1	113152730	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 10000 m2, pruh š. do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	10 849,000	0,900	9 764,10
---	-----------	--	----	------------	-------	----------

5 Komunikácie

#####

2	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	10 849,000	0,580	6 292,42
3	577144221	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	10 849,000	8,915	96 718,84

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

#####

4	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	10 492,000	0,180	1 888,56
5	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1 377,823	1,500	2 066,73
6	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	26 178,637	0,200	5 235,73

99 Presun hmôt HSV

70,85

7	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 417,096	0,050	70,85
---	-----------	--	---	-----------	-------	-------

Celkom

#####

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v meste Krompachy

Objekt: MODERNIZÁCIA MK UL. SNP, KROMPACHY

Podčasť: Oprávnené náklady

Objednávateľ: MESTO KROMPACHY

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: KROMPACHY

Dátum: 20. 1. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

#####

1

Zemné práce

#####

1	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	554,000	2,500	1 385,00
2	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	3 028,000	0,900	2 725,20
3	113152230	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	501,000	2,100	1 052,10
4	113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	1 534,000	2,100	3 221,40
5	113307231	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	3 028,000	2,000	6 056,00
6	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	462,000	3,500	1 617,00
7	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	138,600	0,200	27,72
8	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	273,000	3,500	955,50
9	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	546,000	0,300	163,80
10	171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	189,000	2,000	378,00
11	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	273,000	0,600	163,80
12	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	409,500	8,000	3 276,00
13	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 239,600	0,400	895,84

2

Zakladanie

#####

14	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	4,335	2 000,000	8 670,00
----	-----------	--	---	-------	-----------	----------

5

Komunikácie

#####

15	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	1 370,850	5,100	6 991,34
16	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	739,200	6,100	4 509,12
17	567114211	mm	m2	578,000	9,900	5 722,20
18	573231107	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	3 377,000	0,550	1 857,35
19	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	3 377,000	8,915	30 105,96
20	596911144	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	1 295,000	11,000	14 245,00
21	592460010600	Dlažba betónová zámková, hr.60 mm, sivá	m2	2 056,360	7,765	15 967,64

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v meste Krompachy

Objekt: MODERNIZÁCIA MK UL. SNP, KROMPACHY

Podčasť: Oprávnené náklady

Objednávateľ: MESTO KROMPACHY

Zhotoviteľ:

Miesto: KROMPACHY

Spracoval:

Dátum: 20. 1. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
22	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	49,000	11,550	565,95
23	592460006800	Dlažba betónová pre nevidiacich s výčnelkami, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	49,490	23,100	1 143,22

8

Rúrové vedenie

#####

24	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	16,000	18,000	288,00
25	552410002502	Poklop betón- liatinový B125-12,5t	ks	16,000	91,476	1 463,62
26	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	19,000	85,000	1 615,00
27	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo šachty do 200 mm zvýšením poklopu	ks	16,000	85,000	1 360,00

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

#####

28	914001102	Dočasné dopravné značenie-montáž, prenájom, demontáž	kpl	1,000	250,000	250,00
29	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	1 630,000	10,500	17 115,00
30	592170001000	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	1 646,300	4,358	7 174,58
31	916561112	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	1 802,000	9,450	17 028,90
32	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	1 820,020	2,205	4 013,14
33	919723210	Pružná asfaltová zalievka	m	1 554,000	3,000	4 662,00
34	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	1 570,000	3,600	5 652,00
35	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody	m2	2 673,000	0,200	534,60
36	966008113	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 500 do 800 mm, - 2,05500t	m	10,000	80,000	800,00
37	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1 408,141	1,500	2 112,21
38	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	26 754,679	0,200	5 350,94
39	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	20,550	15,000	308,25
40	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	41,100	0,900	36,99
41	979089012.2	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1 068,320	8,900	9 508,05
42	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	296,744	1,000	296,74

99

Presun hmôt HSV

112,65

43	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 252,914	0,050	112,65
----	-----------	--	---	-----------	-------	--------

PSV

Práce a dodávky PSV

394,02

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v meste Krompachy

Objekt: MODERNIZÁCIA MK UL. SNP, KROMPACHY

Podčasť: Oprávnené náklady

Objednávateľ: MESTO KROMPACHY

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: KROMPACHY

Dátum: 20. 1. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

783

Nátery

394,02

44	783151370	Nátery ocel'.konštr. epoxidové ľahkých C, veľmi ľahkých CC základné - 35µm	m2	12,540	3,000	37,62
45	783174530	Nátery ocel'.konštr. polyuretánové ľahkých C, veľmi ľahkých CC dvojnás. 2x s email..- 140µm	m2	13,200	25,000	330,00
46	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	13,200	2,000	26,40

Celkom

#####

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v meste Krompachy

Objekt: MODERNIZÁCIA MK UL. SNP, KROMPACHY

Podčasť: Neoprávnené náklady

Objednávateľ: MESTO KROMPACHY

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: KROMPACHY

Dátum: 20. 1. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

#####

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

#####

1	936941120	Montáž zastávkového označovníka so zriadením spodnej stavby	ks	4,000	125,000	500,00
2	553560014901	Označovník zastávkový , výška 3000 mm, štvorcový terč, s nosičom cestovných poriadkov, s odpadkovým košom	ks	4,000	589,000	2 356,00
3	936941310	Montáž a zriadenie spodnej stavby zastávkového prístrešku 3,0x1,8m, so strechou z polykarbonátu, so zadnou stenou bez bočných stien	ks	1,000	850,000	850,00
4	553560017501	Prístrešok zastávkový 3,0x1,8 m, zastrešenie polykarbonátom, zadná stena kalené bezpečnostné sklo, bez boč. stien	ks	1,000	2 380,000	2 380,00
5	936941320	Montáž a zriadenie spodnej stavby zastávkového prístrešku 5,6x1,8m so strechou z polykarbonátu zadnou a bočnými stenami	ks	3,000	1 450,000	4 350,00
6	553560018200	Prístrešok zastávkový 5,6x1,8 m, zastrešenie polykarbonátom, zadná a bočná stena kalené bezpečnostné sklo	ks	3,000	5 100,000	15 300,00

99 Presun hmôt HSV

0,12

7	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2,401	0,050	0,12
---	-----------	--	---	-------	-------	------

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady

626,00

VRN07 Dopravné náklady

626,00

8	000700030	Dopravné náklady - doprava výrobkov a montážnikov	eur	1,000	626,000	626,00
---	-----------	---	-----	-------	---------	--------

Celkom

#####

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v meste Krompachy

Objekt: MODERNIZÁCIA MK UL. SNP, KROMPACHY

Časť: Osvetlenie priechodov pre chodcov

Objednávateľ: MESTO KROMPACHY

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: KROMPACHY

Dátum: 20. 1. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 PRÁCE A DODÁVKY M

#####

M21 155 Elektromontáže

#####

1	21010-0003	Ukončenie vodiča v rozvážači a zapojenie 10-16	kus	12,000	2,205	26,46
2	100 77895	Svorka C odbočna lisovacia 610201, Na odbočenie AlFe a Al vodičov nn, z 25/4 na 1	ks	1,000	1,323	1,32
3	100 77899	Svorka C odbočna lisovacia 610702, Na odbočenie AlFe a Al vodičov nn, z 70/11 na	ks	1,000	2,688	2,69
4	21020-2010	Svietidlo výbojkové na výložník 1x70W	kus	3,000	15,750	47,25
5	348 3LED010	LED svetidlo na prechody pre chodcov, 59W IP65(LED-SOLAR)	ks	2,000	374,997	749,99
6	348 3LED013	LED, 53W IP65(LED-SOLAR)	ks	1,000	285,002	285,00
7	21020-4002	Stožiar osvetľovací sadový oceľový	kus	3,000	73,007	219,02
8	316 720E505	Stožiar osvetľovací kužeľový STK 60/60/3 - ŽZ výška 6m	kus	1,000	432,548	432,55
9	316 70SVO005	Osvetľovací stožiar pre prechody OP-06 žiarovo zinkovaný	ks	2,000	670,845	1 341,69
10	21020-4104	Výložník oceľový 1-ramenný nad 35kg	kus	2,000	38,441	76,88
11	316 70SVO007	Výložník pre stožiar na prechody žiarovo zinkovaný	ks	2,000	184,685	369,37
12	21020-4201	Elektrovýstroj stožiarov pre 1 okruh	kus	3,000	21,809	65,43
13	921 AN33192	Výzbroj 721 AL stožiarová	kus	3,000	47,523	142,57
14	21022-0022	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8,10 mm, vrátane svoriek	m	20,000	1,439	28,78
15	354 9000A01	Drôt uzemňovací, zvodový FeZn D10	kg	12,000	3,581	42,97
16	21022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	9,000	1,985	17,87
17	354 9040A01	Svorka SJ 01, pre zvodové a uzemňovacie tyče D20mm	kus	6,000	3,182	19,09
18	354 9040A30	Svorka SP 1, pripájacia pre spojenie kovových súčiastok	kus	3,000	0,893	2,68
19	21022-0361	Tyč zemniaca ZT do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	kus	6,000	13,724	82,34
20	354 9050A03	Tyč zemniaca ZT 2 kruhová D25 (2m)	kus	6,000	29,064	174,38
21	21026-0001	Objímka kotvová pre ukončenie, upevnenie závesných vodičov	kus	3,000	5,607	16,82
22	316 70SVO160	Objímka strmeňová s okom úzka	ks	3,000	64,470	193,41
23	316 70SVO1741	Hák : SOT 21.16	ks	3,000	23,699	71,10
24	21026-0011	Skrutka napínacia M 16, vrátane očnice	kus	1,000	3,087	3,09
25	100 77967	Skrutka napínacia 241559, Na reguláciu dĺžky izolačných závesov.	ks	1,000	35,249	35,25
26	21026-0101	Kábel závesný Cu, Al - rozvinutie, nahodenie, napnutie.....	m	40,000	2,415	96,60
27	341 426M000	Kábel Al : 1-AES 2x16 RM	m	40,000	1,218	48,72
28	21081-0005	Kábel 750V vo_ne uložený CYKY 3x1,5	m	35,000	0,840	29,40
29	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	35,000	0,893	31,26
30	21090-1015	Kábel 750V voľne uložený AYKY 4x16	m	15,000	1,136	17,04
31	341 400M140	Kábel Al 750V : AYKY-J 4x16	m	15,000	2,279	34,19
32	21095-0001	Odjutowanie a očistenie kábla do 300mm2	m	6,000	1,712	10,27

202 Zemné práce vykonávané pri externých mon

M46

884,85

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v meste Krompachy

Objekt: MODERNIZÁCIA MK UL. SNP, KROMPACHY

Časť: Osvetlenie priechodov pre chodcov

Objednávateľ: MESTO KROMPACHY

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: KROMPACHY

Dátum: 20. 1. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
33	46001-0002	Vytýčenie trasy M22 nadzemného vedenia pri ceste	km	0,016	4 687,500	75,00
34	46001-0022	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia pri ceste	km	0,012	6 250,000	75,00
35	46005-0602	Jama - stožiar, základ, ručne, zemina tr 3-4	m3	0,850	50,000	42,50
36	46008-0001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	0,750	150,000	112,50
37	46020-0154	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 70, zemina tr 4	m	5,000	6,500	32,50
38	46020-0164	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 4	m	12,000	10,000	120,00
39	46042-0022	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	m	12,000	10,000	120,00
40	46049-0011	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	m	12,000	0,700	8,40
41	46051-0021	Priestup káblový z PVC rúr D 10,5 cm	m	12,000	0,549	6,59
42	345 658/000	Chránička HD-PE kábelová ohybná , čierna	m	12,000	1,113	13,36
43	46056-0154	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 70, zemina tr 4	m	5,000	15,000	75,00
44	46056-0164	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 4	m	12,000	15,000	180,00
45	46062-0014	Provizórna úprava terénu, zemina tr 4	m2	12,000	2,000	24,00

MCE

ostatné

651,69

46	900 000140	Podružný materiál 3%	%	3,000	39,774	119,32
47	90000-0138	PPV 1% (Pomocné práce)	%	1,000	7,372	7,37
48	99000-0100	Východzia revízia	hod	5,000	105,000	525,00

Celkom

#####

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v meste Krompachy

Objekt: MODERNIZÁCIA MK UL. HORNÁDSKA, KROMPACHY

Podčasť: Oprávnené náklady

Objednávateľ: MESTO KROMPACHY

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: KROMPACHY

Dátum: 20. 1. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

#####

1 Zemné práce 346,56

1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	866,400	0,400	346,56
---	-----------	--	----	---------	-------	--------

5 Komunikácie

2	564851114	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	722,000	5,600	4 043,20
3	564861111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-63, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	794,200	6,400	5 082,88
4	573111120	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,80 kg/m2	m2	722,000	0,580	418,76
5	573231107	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	722,000	0,550	397,10
6	577144241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	722,000	8,915	6 436,63
7	577164341	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	722,000	12,159	8 778,80

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8	911332211	Osadenie a montáž zvodidla s vykopáním jamôk a s obetónovaním stĺpikov pri vz. 2m	m	20,000	10,500	210,00
9	5534695320	Cestné zvodidlo, úroveň zachytenia H1, komplet	m	20,000	68,250	1 365,00
10	914001101	Dočasné dopravné značenie-montáž, prenájom, demontáž	kpl	1,000	250,000	250,00
11	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody	m2	410,000	0,200	82,00

99 Presun hmôt HSV 38,80

12	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	776,011	0,050	38,80
----	-----------	--	---	---------	-------	-------

Celkom #####

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v meste Krompachy

Objekt: MODERNIZÁCIA MK UL. HORNÁDSKA, KROMPACHY

Podčasť: Neoprávnené náklady

Objednávateľ: MESTO KROMPACHY

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: KROMPACHY

Dátum: 20. 1. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

#####

1 Zemné práce

#####

17	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	90,000	5,000	450,00
1	113152530	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	1 238,000	1,400	1 733,20
2	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	304,720	8,000	2 437,76
3	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	91,416	1,000	91,42
4	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	105,480	3,000	316,44
5	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	127,279	15,000	1 909,19
6	583310000500	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 mm	t	216,374	15,000	3 245,61
18	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	108,000	0,400	43,20

4 Vodorovné konštrukcie

#####

7	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	35,160	32,000	1 125,12
---	-----------	--	----	--------	--------	----------

5 Komunikácie

#####

19	564851114	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	90,000	5,600	504,00
20	564861111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-63, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	99,000	6,400	633,60
21	573111120	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,80 kg/m2	m2	90,000	0,580	52,20
8	573231107	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 328,000	0,550	730,40
22	573231107	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	90,000	0,550	49,50
9	577144241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 328,000	8,915	11 839,12
24	577164341	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	90,000	12,159	1 094,31

8 Rúrové vedenie

#####

10	871376010	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 315	m	293,000	1,000	293,00
11	286110001000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká - viacvrstvá, DN 315, dĺ. 5 m	ks	60,370	12,600	760,66
12	895611100	Vyustný objekt	ks	10,000	150,000	1 500,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

#####

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v meste Krompachy

Objekt: MODERNIZÁCIA MK UL. HORNÁDSKA, KROMPACHY

Podčasť: Neoprávnené náklady

Objednávateľ: MESTO KROMPACHY

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: KROMPACHY

Dátum: 20. 1. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
30	914001101	Dočasné dopravné značenie-montáž, prenájom, demontáž	kpl	1,000	250,000	250,00
25	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	180,000	3,600	648,00
26	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody	m2	828,000	0,200	165,60
13	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	173,516	1,500	260,27
14	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	3 296,804	0,200	659,36
29	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	173,516	1,000	173,52

99

Presun hmôt HSV

27,46

31	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	549,172	0,050	27,46
----	-----------	--	---	---------	-------	-------

M

Práce a dodávky M

339,88

46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

339,88

15	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	293,000	0,500	146,50
16	283230008200	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá	m	322,300	0,600	193,38

Celkom

#####

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v meste Krompachy

Objekt: MODERNIZÁCIA MK UL. HORNÁDSKA, KROMPACHY

Časť: SO 02 Ul. Hornádska - novostavba chodníka

Objednávateľ: MESTO KROMPACHY

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: KROMPACHY

Dátum: 20. 1. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

#####

1

Zemné práce

#####

1	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	125,360	8,000	1 002,88
2	132201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	M3	37,608	1,000	37,61
3	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	102,500	3,500	358,75
4	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	205,000	0,300	61,50
5	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	102,500	0,600	61,50
6	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	153,750	8,000	1 230,00
7	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	22,859	3,500	80,01
8	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	32,032	24,000	768,77
9	583310003200	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	54,454	13,000	707,90
10	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 646,400	0,400	658,56

2

Zakladanie

#####

11	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	5,738	2 000,000	11 476,00
----	-----------	--	---	-------	-----------	-----------

4

Vodorovné konštrukcie

240,00

12	451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	96,000	2,500	240,00
----	-----------	---	----	--------	-------	--------

5

Komunikácie

#####

13	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	1 615,040	5,400	8 721,22
14	567114211	mm	m2	921,000	9,900	9 117,90
15	596911143	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	1 568,000	11,000	17 248,00
16	592460010600	Dlažba betónová zámková, hr.60 mm, sivá	m2	1 583,680	7,765	12 297,28

8

Rúrové vedenie

#####

17	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	1,000	50,000	50,00
18	592240002800	Kónus 100-63/58/12 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 , hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	1,000	32,760	32,76
19	592240003000	Skruž výšky 250 mm pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x250x120 mm	ks	1,000	78,120	78,12
20	592240004400	Dno šachtové pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/975x600 mm	ks	1,000	220,500	220,50

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v meste Krompachy

Objekt: MODERNIZÁCIA MK UL. HORNÁDSKA, KROMPACHY

Časť: SO 02 Ul. Hornádska - novostavba chodníka

Objednávateľ: MESTO KROMPACHY

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: KROMPACHY

Dátum: 20. 1. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	10,000	18,000	180,00
22	592240008601	Betónový poklop pre zaťaženie do 7 t pre šachty DN 600	ks	10,000	77,700	777,00

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

#####

23	911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceleového s ocelovými stĺpikmi	m	41,000	26,250	1 076,25
24	5534610001	Zábradlie oceleové so zvislou výplňou (mostné)	m	41,000	220,500	9 040,50
25	914001102	Dočasné dopravné značenie-montáž, prenájom, demontáž	kpl	1,000	250,000	250,00
26	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	431,000	15,000	6 465,00
27	592170001000	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	435,310	4,358	1 897,08
28	916561112	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	538,000	9,450	5 084,10
29	592170001301	Obrubník parkový, lxšxv 100x80x200 mm, sivá	ks	543,380	2,940	1 597,54
30	919411121	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm	ks	1,000	650,000	650,00
31	919413113	Vtoková nádržka z betónu prostého tr. C 16/20 priepustu z rúr do DN 800	ks	1,000	700,000	700,00
32	919521112	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 800	m	28,000	85,000	2 380,00
33	592210000900	Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody, DN 800, dl. 1000 mm, zosilená	ks	28,280	115,500	3 266,34
34	919726172	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatačných škár živíč. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 10 mm, hl. 20 mm	m	431,000	2,000	862,00
35	919726511	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 20 mm	m	431,000	3,500	1 508,50
36	935112212	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 16/20	m	160,000	9,500	1 520,00
37	592270002310	Tvárnica priekopová, lxš1xš2xv 50x88x50x40 cm	ks	323,200	3,675	1 187,76
38	935114634	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu pre vysoké zaťaženie, vnútornej šírky 200 mm, triedy D 400	m	255,000	23,000	5 865,00
39	592270029801	Odvodňovací žľab DN 200, tr. D 400	ks	239,000	140,586	33 600,05
40	592270029802	Revízný diel	ks	16,000	295,313	4 725,01
41	592270008906	Čelná stena so sadou skrutiek z pozinkovanej ocele	ks	26,000	57,887	1 505,06

99

Presun hmôt HSV

77,40

42	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 547,990	0,050	77,40
----	-----------	--	---	-----------	-------	-------

Celkom

#####

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v meste Krompachy

Objekt: MODERNIZÁCIA MK UL.29. AUGUSTA, KROMPACHY

Časť: SO 01 Modernizácia MK ul. 29. augusta

Objednávateľ: MESTO KROMPACHY

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: KROMPACHY

Dátum: 20. 1. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

#####

1

Zemné práce

#####

1	113107243	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	445,000	2,100	934,50
2	113152630	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	4 563,000	0,900	4 106,70
3	113307223	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, -0,40000t	m2	951,000	1,900	1 806,90
4	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	380,400	8,000	3 043,20
5	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 065,300	0,400	426,12

5

Komunikácie

#####

6	564851111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	531,300	5,500	2 922,15
7	564851114	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	445,000	5,600	2 492,00
8	564861111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-63, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	489,500	6,400	3 132,80
9	572754111	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	4 563,000	5,481	25 009,80
10	573111120	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,80 kg/m2	m2	445,000	0,600	267,00
11	573231107	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	5 008,000	0,550	2 754,40
12	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	4 563,000	0,580	2 646,54
13	577144241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	5 008,000	8,915	44 646,32
14	577164341	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	445,000	12,159	5 410,76
15	596911144	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	506,000	11,000	5 566,00
16	592460010600	Dlažba betónová hr.60 mm, sivá	m2	516,120	7,765	4 007,67

8

Rúrové vedenie

850,00

17	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo šachty do 200 mm zvýšením poklopu	ks	10,000	85,000	850,00
----	-----------	--	----	--------	--------	--------

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

#####

18	911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpikmi	m	355,000	26,250	9 318,75
19	5532010003	Zábradlie oceľové trubkové	m	29,000	105,000	3 045,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v meste Krompachy

Objekt: MODERNIZÁCIA MK UL.29. AUGUSTA, KROMPACHY

Časť: SO 01 Modernizácia MK ul. 29. augusta

Objednávateľ: MESTO KROMPACHY

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: KROMPACHY

Dátum: 20. 1. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	5534610001	Zábradlie oceľové so zvislou výplňou (mostné)	m	326,000	220,500	71 883,00
21	911332322.S	Osadenie a montáž cestného zvodidla oceľového jednostranného úrovne zachytenia H1 so zabaranením stĺpikov pri vz. 2,0 m	m	32,000	8,400	268,80
22	5534695320	Cestné zvodidlo, úroveň zachytenia H1, komplet	m	32,000	68,250	2 184,00
23	914001101	Dočasné dopravné značenie-montáž, prenájom, demontáž	kpl	1,000	250,000	250,00
24	914431111	Osadenie a montáž dopravného zrkadla na stĺpik alebo nosnú konštrukciu	ks	1,000	30,000	30,00
25	404450000700	Dopravné zrkadlo kruhové plastové, d 800 mm, s úchytom na stĺpik d 60 mm	ks	1,000	90,000	90,00
26	404490008400	Stĺpik pre dopravné zrkadlo	ks	1,000	35,000	35,00
27	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	347,000	10,500	3 643,50
28	592170001000	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	350,470	4,358	1 527,35
29	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	347,000	9,450	3 279,15
30	592170001301	Obrubník parkový, lxšxv 100x80x200 mm, sivá	ks	350,470	2,940	1 030,38
31	919726172	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatačných škár živič. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 10 mm, hl. 20 mm	m	678,000	2,000	1 356,00
32	919726511	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 20 mm	m	678,000	3,500	2 373,00
33	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody	m2	4 563,000	0,200	912,60
34	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1 100,521	1,500	1 650,78
35	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	15 203,899	0,200	3 040,78
36	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	140,620	1,000	140,62

99 Presun hmôt HSV

99,23

37	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 984,645	0,050	99,23
----	-----------	--	---	-----------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV

#####

783 Nátery

#####

38	783251017	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. epoxidové a epoxidechtové základné - 35µm	m2	334,700	3,500	1 171,45
39	783271001	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	334,700	15,000	5 020,50

M Práce a dodávky M

#####

21-M Elektromontáže

#####

40	210201800	Osvetlenie priechodu pre chodcov	ks	2,000	6 500,000	13 000,00
----	-----------	----------------------------------	----	-------	-----------	-----------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v meste Krompachy

Objekt: MODERNIZÁCIA MK UL.29. AUGUSTA, KROMPACHY

Časť: SO 01 Modernizácia MK ul. 29. augusta

Objednávateľ: MESTO KROMPACHY

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: KROMPACHY

Dátum: 20. 1. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkom

#####

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v meste Krompachy

Objekt: MODERNIZÁCIA MK UL.29. AUGUSTA, KROMPACHY

Časť: SO 02 Ul. 29. augusta - novostavba chodníka

Objednávateľ: MESTO KROMPACHY

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: KROMPACHY

Dátum: 20. 1. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

#####

1 Zemné práce

114,66

1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	286,650	0,400	114,66
---	-----------	--	----	---------	-------	--------

5 Komunikácie

#####

2	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	281,190	5,100	1 434,07
3	596911143	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	273,000	11,000	3 003,00
4	592460010600	Dlažba betónová zámková, hr.60 mm, sivá	m2	275,730	7,765	2 141,04

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

#####

5	911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpikmi	m	35,000	26,250	918,75
6	5534610001	Zábradlie oceľové so zvislou výplňou (mostné)	m	35,000	220,500	7 717,50
7	914001102	Dočasné dopravné značenie-montáž, prenájom, demontáž	kpl	1,000	250,000	250,00
8	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	182,000	10,500	1 911,00
9	592170001000	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	183,820	4,358	801,09
10	916561112	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	182,000	9,450	1 719,90
11	592170001301	Obrubník parkový, lxšxv 100x80x200 mm, sivá	ks	183,820	2,940	540,43
12	919726172	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatačných škár živič. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 10 mm, hl. 20 mm	m	182,000	2,000	364,00
13	919726511	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 20 mm	m	182,000	3,500	637,00
14	935112212	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 16/20	m	32,000	9,500	304,00
15	592270001800	Tvárnica priekopová TBM 1-60, lxšxv 620x300x154,5(75) mm	ks	107,520	3,780	406,43
16	935114634	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu pre vysoké zaťaženie, vnútornej šírky 200 mm, triedy D 400	m	8,000	23,000	184,00
17	592270029801	Odvodňovací žľab DN 200, tr. D 400	ks	7,000	140,586	984,10
18	592270029802	Revízný diel	ks	1,000	295,313	295,31
19	592270008906	Čelná stena so sadou skrutiek z pozinkovanej ocele	ks	1,000	57,887	57,89

99 Presun hmôt HSV

11,19

20	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	223,738	0,050	11,19
----	-----------	--	---	---------	-------	-------

Celkom

#####